

# Bibliotekmillion til Nord-Troms



**SATSER PÅ BARN OG UNGDOM:** Biblioteket og Nord-Troms Studiesenter samarbeider med skoler og barnehager for å øke leselysten blant barn og ungdom.

## STORSLETT: Et nytt samarbeidsprosjekt skal øke leselysten til barn og ungdom i Nord-Troms.

Under ledelse av Ruth Eili Ruud har seks kommuner i Nord-Troms inngått et biblioteksamarbeid, hvor de ønsker å styrke og videreutvikle det allerede etablerte samarbeidet.

Opprettingen av studiebibliotek for voksne som tar utdanning har vært en stor suksess, og nå ønsker de å utvikle seg enda mer.

Prosjektlederen sier de ønsker å få et bedre, formalisert samarbeid mellom folkebibliotekene, grunnskolene og barnehagene i regionen.

Målet er at alle barn og unge i Nord-Troms skal ha samme tilbud fra biblioteket, uansett hvilken kommune de bor i.

### Samarbeider med lærere

Prosjektet fokuserer mye på leselyst blant barn og ungdom. Ruud mener de skal ha de samme tilbudene som voksne har fått gjennom voksenopplæringen.

En av aktivitetene prosjektet planlegger å gjennomføre er en felles kompetanseheving for bibliotekansatte og ansatte innen skole og barnehager. De vil arrangere felles kurs om temaer som leselyst og leses-

timulering.

Gjennom et forpliktende og gjensidig samarbeid mellom bibliotekene og skolene, vil lærerne kunne dra stor nytte av prosjektet.

– Det er alfa-omega for en lærer, sier Ruud.

### Dyktige damer

Troms fylkeskommune har gått inn for å støtte prosjektet med hele 980.000 kroner, noe bibliotekene er svært takknemlige for.

Fylkesråd for kultur, miljø og helse, Mariam Rapp (KrF), har stor tro på prosjektet.

– Det er barn og ungdom som er framtida, og det er kjempeviktig å satse på dem, sier Rapp.

I følge den nye bibliotekplanen for Troms skal biblioteket være berikende, inkluderende, inspirerende og skapende. Rapp mener de oppnår alt dette ved samarbeidet.

– Jeg tror definitivt Nord-Troms vil få et løft som følge av prosjektet, sier hun.

Rapp har kun positive ting å si om damene på biblioteket og Nord-Troms Studiesenter.

– De er kjempedyktige, skriver hun.

Kristina Båtnes Hestdahl  
nyhet@finord.no 94858272



**SKRYTER:** Mariam Rapp (t. v) har kun positive ting å si om damene på prosjektet og prosjektleder Ruth Eili Ruud.